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FLOSLEK LAVENDER Krem nawilżający lawendowy 50 ml
WYMIENNY WKŁAD
 

Cena: 20,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisFLOSLEK LAVENDER Krem nawilżający lawendowy 50 ml WYMIENNY WKŁADOdprężenie dla skóry i zmysłów…Lekka, kremowa
kompozycja o relaksującym, subtelnym zapachu lawendy. Unikalne właściwości olejku lawendowego, ekstrakt z cica i kwas hialuronowy
harmonijnie pielęgnują delikatną skórę oraz działają odprężająco na zmysły.Krem intensywnie nawilża i wygładza oraz dodaje blasku.
Sprawia, że skóra jest miękka, zrelaksowana i NATURALNIE piękna!Produkt wegański. Zawiera 98% składników pochodzenia
naturalnegoOlejek lawendowy (Lavandula Angustifolia Herb Oil) wygładza, relaksuje i koi zmysły oraz sprawia, że skóra wygląda na
młodszą. Korzystnie wpływa na skórę z niedoskonałościami.Cica (Centella Asiatica) łagodzi, głęboko nawilża i napina oraz poprawia
koloryt dodając skórze blasku.Kwas hialuronowy intensywnie nawilża, uelastycznia i poprawia jędrność skóry.Aromaterapia to naturalna
harmonia dla skóry i zmysłów. Olejek lawendowy koi, wycisza i relaksuje oraz pomaga w regulacji poziomu stresu.Sposób użyciaNanieś
na twarz, szyję i dekolt. Stosuj rano i wieczorem najlepiej po delikatnym masażu Olejkiem z lawendą. Doskonały pod makijaż.Dzięki
wymiennym wkładom REFILL możesz wielokrotnie używać zewnętrznego słoika - to oszczędność plastiku (o 80%), papieru (o 60%) i
pieniędzy!Refill - jak wymienić wkład?Po zużyciu kremu z oryginalnego opakowania pociągnij w górę biały wkład, aby wyjąć go ze
słoika.W miejsce wyjętego wkładu włóż refill - wkład uzupełniający i zdejmij zabezpieczającą go platynkę.Do zamknięcia słoiczka z
kremem wykorzystaj nakrętkę z oryginalnego opakowania.SkładAqua*,Caprylic/Capric Triglyceride*, Glycerin*, Pentylene Glycol *,
Isopropyl Myristate*, Arachidyl Alcohol*, Behenyl Alcohol*, Prunus Armeniaca Kernel Oil*, Stearyl Heptanoate*, Stearyl Caprylate*,
Arachidyl Glucoside*, Cetearyl Alcohol*, Lavandula Angustifolia Herb Oil*, Centella Asiatica Extract*, Hydrolyzed Rice Protein*, Hyaluronic
Acid*, Olus Oil*, Tocopheryl Acetate*, Tocopherol*, Decylene Glycol, Carbomer, Glucose*, Triethanolamine, o-Cymen-5-ol, Sodium
Sulfate*, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, CI 42090, CI 14720, Linalool*, Geraniol*, Limonene*.*składniki pochodzenia naturalnego
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